
Uchwała Nr 2969/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31 grudnia 2025 roku 

 

 

w sprawie: aktualizacji listy informującej o kolejności przysługiwania pomocy dla 

inwestycji B3.1.1. Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno-ściekową na terenach 

wiejskich, objętej Krajowym Planem Odbudowy i Zwiększania Odporności  

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz.U. 2025 poz. 581 ze zm.), art. 14li w związku z art. 14 lza ustawy z dnia 6 grudnia 2006 

r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 198), § 4 ust. 1 umowy  

w sprawie powierzenia części zadań związanych z realizacją inwestycji B3.1.1 i B3.3.1 (obszar 

B) w ramach planu rozwojowego oraz § 4 ust. 15 Regulaminu wyboru przedsięwzięć do objęcia 

wsparciem z Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności, Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Aktualizuje się listę informującą o kolejności przysługiwania pomocy dla inwestycji B3.1.1. 

Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno-ściekową na terenach wiejskich, objętej 

Krajowym Planem Odbudowy i Zwiększania Odporności. 

2. Lista, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programów Rozwoju Obszarów 

Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr 2969/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31 grudnia 2025 roku 

 

w sprawie: aktualizacji listy informującej o kolejności przysługiwania pomocy dla 

inwestycji B3.1.1. Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno-ściekową na terenach 

wiejskich, objętej Krajowym Planem Odbudowy i Zwiększania Odporności  

 

Na podstawie art. 14li ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 

rozwoju (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 198) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi powierzył 

Samorządowi Województwa Wielkopolskiego, jako jednostce wspierającej plan rozwojowy, 

realizację inwestycji B3.1.1 Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno-ściekową na 

terenach wiejskich Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności. Zgodnie   

z § 4 ust. 1 umowy powierzenia części zadań związanych z realizacją inwestycji B3.1.1 i B3.3.1 

(obszar B) w ramach planu rozwojowego tut. Samorząd jest odpowiedzialny za 

przeprowadzanie naboru wniosków o objęcie wsparciem z planu rozwojowego.  

Uchwałą nr 998/2024 z dnia 5 grudnia 2024 roku Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego przyjął Regulamin oraz ogłosił nabór wniosków o objęcie przedsięwzięć 

wsparciem w ramach inwestycji B3.1.1 Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno-

ściekową na terenach wiejskich Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności  

w terminie od 2 stycznia do 3 lutego 2025 r. W ramach naboru złożonych zostało 135 

wniosków.  

Zgodnie z postanowieniami § 4 ust. 5 Regulaminu, jednostka wspierająca po dokonaniu 

oceny pod kątem kryteriów szczegółowych premiujących oraz z uwzględnieniem postanowień 

§2 ust. 5 Regulaminu, sporządziła listę, która zawierała informację o kolejności przysługiwania 

pomocy i po przyjęciu uchwałą Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 1408/2025 z 20 

lutego 2025 r. podała ją niezwłocznie do publicznej wiadomości, na administrowanej przez 

siebie stronie internetowej.  

Zgodnie z zapisami § 4 ust. 15 Regulaminu wyboru przedsięwzięć, po dokonaniu oceny 

wniosków pod kątem spełnienia warunków przyznania pomocy, Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwałą nr 1621/2025 z dnia 3 kwietnia 2025 roku zaktualizował listę 

informującą o kolejności przysługiwania pomocy dla inwestycji B3.1.1 Inwestycje  

w zrównoważoną gospodarkę wodno-ściekową na terenach wiejskich, objętej Krajowym 

Planem Odbudowy i Zwiększania Odporności. 

Następnie uchwałą Nr 2421/2025 z dnia 1 września 2025 roku Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego przyjął aktualizację listy, która wynikała z rezygnacji wnioskodawcy  

z objęcia wsparciem przedsięwzięcia w ramach inwestycji B3.1.1. 

W wyniku weryfikacji kolejnych wniosków pod kątem spełnienia warunków przyznania 

pomocy, nastąpiła ponowna aktualizacja listy przyjęta uchwałą Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego Nr 2900/2025 z dnia 12 grudnia 2025 roku. 

Natomiast bieżąca aktualizacja listy wynika z rezygnacji wnioskodawcy, którego 

przedsięwzięcie przewidziano do objęcia wsparciem. 

Mając powyższe na uwadze przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

Załącznik: 

Aktualizacja listy informującej o kolejności przysługiwania pomocy dla inwestycji B3.1.1 

Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno-ściekową na terenach wiejskich objętej 

Krajowym  Planem Odbudowy i Zwiększania Odporności w ramach naboru wniosków 

przeprowadzonego w terminie 2 stycznia 2025 r. - 3 luty 2025 r. 



Lp. Nr wniosku w systemie CST Nazwa wnioskodawcy Tytuł projektu

Data złożenia 

wniosku 

(rrrr-mm-dd)

Godzina 

złożenia 

wniosku 

(hh:mm:ss)

Wnioskowana 

kwota wsparcia 

(zł)

Liczba 

podłączeń do 

sieci (szt.)

Przedsięwzięcie jest 

realizowane na 

terenie powiatów o 

niekorzystnej 

sytuacji na rynku 

pracy (0/1 pkt)

Przedsięwzięcie 

jest realizowane 

w gminach, na 

terenie których 

występowały 

PGR-y (0/1 pkt)

Wykorzystanie 

TIK (0/1 pkt)

Przedsięwzięcie 

jest realizowane 

na terenie gminy 

o wysokich 

barierach 

rozwoju (0/2 pkt)

Realizacja 

przedsięwzięcia 

związana jest z 

budową przyłączy 

wodociągowych 

albo 

kanalizacyjnych 

(1/2/3/5 pkt)

Suma 

punktów

1 KPOD.03.15-IW.27-0035/25 Gmina Ostrowite
Budowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie 

Gminy Ostrowite
2025-01-28 15:28:30 5 000 000,00 757 1 1 1 2 5 10

2 KPOD.03.15-IW.27-0130/25

Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Usług Wodnych Sp. z o.o (w 

Zagórowie)

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w gminie Zagórów 2025-02-03 17:34:09 4 705 531,42 195 1 1 1 2 5 10

3 KPOD.03.15-IW.27-0084/25 Gmina Lądek
Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno – ściekową 

na terenie gminy wiejskiej Lądek
2025-02-02 21:09:40 3 979 698,99 49 1 1 1 2 5 10

4 KPOD.03.15-IW.27-0038/25 Gmina Krzykosy
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Krzykosy - etap 

II
2025-01-29 12:02:53 5 000 000,00 148 1 1 1 0 5 8

5 KPOD.03.15-IW.27-0007/25 Gmina Wągrowiec
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy 

Wągrowiec
2025-01-02 17:10:42 4 931 910,26 123 1 1 1 0 5 8

6 KPOD.03.15-IW.27-0116/25 Gmina Wierzbinek

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą w gminie Wierzbinek w miejscowości 

Wierzbinek, Chlebowo i Łysek - ETAP I

2025-02-03 15:47:48 4 999 872,32 120 1 1 1 2 3 8

7 KPOD.03.15-IW.27-0128/25 Gmina Dąbie Zrównoważona gospodarka wodno-ściekowa w Gminie Dąbie 2025-02-03 17:00:08 4 398 875,49 75 0 0 1 2 5 8

8 KPOD.03.15-IW.27-0077/25 Gmina Damasławek
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Kozielsko.
2025-01-31 14:59:58 1 350 123,79 60 1 1 1 0 5 8

9 KPOD.03.15-IW.27-0096/25 Gmina Doruchów
Budowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Doruchów 

wraz z wymianą wodomierzy
2025-02-03 12:55:08 4 992 588,93 274 0 1 1 0 5 7

10 KPOD.03.15-IW.27-0005/25 Gmina Żerków Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Żerków 2025-01-02 12:24:55 2 865 592,54 259 0 1 1 0 5 7

11 KPOD.03.15-IW.27-0029/25
Odolanowski Zakład Komunalny 

sp. z o.o.

Rozbudowa infrastruktury wodociągowo - kanalizacyjnej na 

terenach wiejskich gminy Odolanów
2025-01-27 16:58:11 4 659 433,96 216 0 1 1 0 5 7

12 KPOD.03.15-IW.27-0004/25 Gmina Szydłowo
Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Szydłowo 

(Szydłowo i Dobrzyca)
2025-01-02 11:00:04 5 000 000,00 206 0 1 1 0 5 7

13 KPOD.03.15-IW.27-0086/25

Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej sp. z o.o. w 

Wolsztynie

Modernizacja i rozbudowa systemu zaopatrzenia w wodę i 

systemu odprowadzania ścieków na terenie gminy Wolsztyn 

poza aglomeracją 

2025-02-03 08:24:31 4 986 942,42 182 0 1 1 0 5 7

14 KPOD.03.15-IW.27-0094/25 Gmina Rzgów

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w 

miejscowościach Branno, Kowalewek, Sławsk, Rzgów Drugi, 

Modła, Rzgów oraz budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

przyłączami w miejscowości Rzgów

2025-02-03 12:53:12 3 981 886,59 163 1 0 1 2 3 7

15 KPOD.03.15-IW.27-0076/25
Przedsiębiorstwo Usług 

Komunalnych Sp. z o.o w Bytkowie

Budowa, przebudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w 

gm. Rokietnica - ETAP II
2025-01-31 14:20:49 4 970 670,82 149 0 1 1 0 5 7

16 KPOD.03.15-IW.27-0099/25 Gmina Żelazków

Budowa zbiorników retencyjnych na wodę pitną i pompowni 

wodociągowych oraz przebudowa sieci wodociągowej na 

terenie Gminy Żelazków

2025-02-03 13:39:23 4 585 000,00 145 0 1 1 0 5 7

17 KPOD.03.15-IW.27-0052/25 Gmina Turek
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy 

Turek
2025-01-31 08:20:22 4 954 389,28 120 0 1 1 0 5 7

18 KPOD.03.15-IW.27-0104/25
 Przedsiębiorstwo Wodociągów i 

Kanalizacji w Wyrzysku Sp. z o.o

Budowa sieci wodociągowych i kanalizacji sanitarnej wraz z 

obiektami i infrastrukturą towarzyszącą w Gminie Wyrzysk
2025-02-03 14:29:35 2 951 265,17 117 0 1 1 0 5 7

19 KPOD.03.15-IW.27-0134/25 Gmina Jaraczewo

Budowa kanalizacji sanitarnej do miejscowości Gola wraz z 

wymianą wodomierzy na terenie Gminy Jaraczewo

oraz modernizacją stacji zlewczej w miejscowości Brzostów.

2025-02-03 20:43:50 4 005 719,47 112 0 1 1 0 5 7

20 KPOD.03.15-IW.27-0013/25 Gmina Kleszczewo
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w 

miejscowości Tanibórz, gmina Kleszczewo
2025-01-14 15:50:06 5 000 000,00 105 0 1 1 0 5 7

Aktualizacja listy informującej o kolejności przysługiwania pomocy dla inwestycji B3.1.1 Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno-ściekową na terenach wiejskich objętej Krajowym

Planem Odbudowy i Zwiększania Odporności w ramach naboru wniosków przeprowadzonego w terminie 2 stycznia 2025 r. - 3 luty 2025 r.

Załącznik nr 1 do Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 2969/2025 z dnia 31 grudnia 2025 r. 

1



Lp. Nr wniosku w systemie CST Nazwa wnioskodawcy Tytuł projektu

Data złożenia 

wniosku 

(rrrr-mm-dd)

Godzina 

złożenia 

wniosku 

(hh:mm:ss)

Wnioskowana 

kwota wsparcia 

(zł)

Liczba 

podłączeń do 

sieci (szt.)

Przedsięwzięcie jest 

realizowane na 

terenie powiatów o 

niekorzystnej 

sytuacji na rynku 

pracy (0/1 pkt)

Przedsięwzięcie 

jest realizowane 

w gminach, na 

terenie których 

występowały 

PGR-y (0/1 pkt)

Wykorzystanie 

TIK (0/1 pkt)

Przedsięwzięcie 

jest realizowane 

na terenie gminy 

o wysokich 

barierach 

rozwoju (0/2 pkt)

Realizacja 

przedsięwzięcia 

związana jest z 

budową przyłączy 

wodociągowych 

albo 

kanalizacyjnych 

(1/2/3/5 pkt)

Suma 

punktów

21 KPOD.03.15-IW.27-0003/25
Zakład Usług Komunalnych Sp. z 

o.o. (w Dopiewie)

Budowa nowych odcinków sieci kanalizacji sanitarnej oraz 

wymiana wodomierzy na terenie Gminy Dopiewo
2025-01-02 10:29:38 4 432 989,92 83 0 1 1 0 5 7

22 KPOD.03.15-IW.27-0050/25

Wielobranżowe Przedsiębiorstwo 

Komunalne Sp. z o. o. (w 

Sierakowie)

Budowa i rozbudowa gminnego systemu zaopatrzenia w 

wodę Gminy Wiejskiej Sieraków
2025-01-30 20:52:33 2 009 707,00 75 0 1 1 0 5 7

23 KPOD.03.15-IW.27-0067/25 Gmina Czermin
Rozbudowa i modernizacja infrastruktury zaopatrzenia w 

wodę w gminie Czermin
2025-01-31 13:06:51 2 016 039,51 74 0 1 1 0 5 7

24 KPOD.03.15-IW.27-0021/25 Gmina Przygodzice
Budowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie 

Gminy Przygodzice
2025-01-23 08:58:20 1 828 211,62 67 0 1 1 0 5 7

25 KPOD.03.15-IW.27-0107/25 Gmina Zduny
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Baszków 

Gmina Zduny – etap II
2025-02-03 14:39:12 3 204 264,42 67 0 1 1 0 5 7

26 KPOD.03.15-IW.27-0062/25

Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Szamotułach spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Koźle w gminie 

Szamotuły
2025-01-31 12:29:51 1 594 530,00 54 0 1 1 0 5 7

27 KPOD.03.15-IW.27-0061/25 Gmina Brzeziny

Uporządkowanie gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie 

Gminy Brzeziny poprzez wymianę wodomierzy z odczytem 

radiowym oraz budowę odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Jagodziniec

2025-01-31 12:27:44 2 414 121,33 50 0 1 1 0 5 7

28 KPOD.03.15-IW.27-0105/25

Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej 

KOMOPAL Spółka z o.o. (w 

Opalenicy)

Poprawa gospodarki wodnej w gminie Opalenica 2025-02-03 14:29:46 3 314 588,43 48 0 1 1 0 5 7

29 KPOD.03.15-IW.27-0121/25 Gmina Kobyla Góra
Rozbudowa infrastruktury wodociągowej i kanalizacji 

sanitarnej w Kobylej Górze
2025-02-03 16:12:42 4 044 850,45 203 0 1 0 0 5 6

30 KPOD.03.15-IW.27-0030/25 Gmina Lipno
Rozbudowa sieci wodociągowej dla miejscowości 

Wyciążkowo
2025-01-27 21:09:24 2 132 602,39 190 0 1 0 0 5 6

31 KPOD.03.15-IW.27-0001/25 Gmina Lisków
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Strzałków i Chrusty z 

przerzutem ścieków do Liskowa - etap I B
2025-01-02 01:20:41 4 622 021,00 81 0 0 1 0 5 6

32 KPOD.03.15-IW.27-0082/25

Zakład Energetyki Cieplnej i Usług 

Komunalnych Sp. z o.o. (w 

Jastrowiu)

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Sypniewo, gm. 

Jastrowie- III etap.
2025-02-02 20:14:35 5 000 000,00 66 0 1 1 2 2 6

33 KPOD.03.15-IW.27-0088/25 Gmina Przykona
Rozbudowa infrastruktury wodociągowej na terenie Gminy 

Przykona
2025-02-03 09:37:17 1 108 016,39 43 0 0 1 0 5 6

34 KPOD.03.15-IW.27-0025/25 Gmina Pogorzela
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Głuchów 

(etap II) w Gminie Pogorzela
2025-01-24 12:43:29 2 803 272,37 27 0 1 1 2 2 6

35 KPOD.03.15-IW.27-0111/25 Gmina Rychwał
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej (etap II) oraz sieci 

wodociągowej w miejscowości Dąbroszyn.
2025-02-03 15:22:02 1 376 180,10 26 1 0 1 2 2 6

36 KPOD.03.15-IW.27-0047/25 Gmina i Miasto Pyzdry
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy 

Pyzdry
2025-01-30 12:49:35 2 278 330,16 15 0 1 1 2 2 6

37 KPOD.03.15-IW.27-0108/25 Gmina Zbąszyń
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej na terenie 

gminy Zbąszyń (poza aglomeracją Zbąszyń)
2025-02-03 14:51:48 5 000 000,00 331 0 1 1 0 3 5

38 KPOD.03.15-IW.27-0011/25 Gmina Kościan
Budowa kanalizacji sanitarnych i sieci wodociągowych poza 

terenem aglomeracji
2025-01-10 14:28:40 4 974 199,93 285 0 1 1 0 3 5

39 KPOD.03.15-IW.27-0081/25 Gmina Łubowo
Budowa, przebudowa i rozbudowa sieci wodnej i 

kanalizacyjnej na terenie Gminy Łubowo
2025-02-02 17:20:20 3 275 829,20 165 0 1 1 0 3 5

40 KPOD.03.15-IW.27-0017/25 Gmina Trzcianka

Budowa sieci wodociągowej z odejściami bocznymi i sieci 

kanalizacji sanitarnej z odejściami bocznymi w rejonie ulic 

Osiedle Zielone, Lawendowa, Fiołkowa, Wrzosowej i Lipowej 

w miejscowości Straduń w Gminie Trzcianka 

2025-01-17 13:00:20 4 331 906,00 159 0 1 1 0 3 5

41 KPOD.03.15-IW.27-0048/25 Gmina Słupca
Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno-ściekową na 

terenie Gminy Słupca
2025-01-30 14:20:17 3 755 387,44 154 1 1 1 0 2 5

42 KPOD.03.15-IW.27-0075/25 Gmina Chrzypsko Wielkie
Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Chrzypsku 

Wielkim przy ul.Kwiatowej i ul. Sportowej
2025-01-31 14:06:34 2 384 099,01 117 0 1 1 0 3 5

43 KPOD.03.15-IW.27-0074/25 Gmina Stare Miasto
Budowa infrastruktury wodno – kanalizacyjnej na terenie 

gminy Stare Miasto
2025-01-31 13:59:53 3 146 364,50 102 1 1 1 0 2 5

2



Lp. Nr wniosku w systemie CST Nazwa wnioskodawcy Tytuł projektu

Data złożenia 

wniosku 

(rrrr-mm-dd)

Godzina 

złożenia 

wniosku 

(hh:mm:ss)

Wnioskowana 

kwota wsparcia 

(zł)

Liczba 

podłączeń do 

sieci (szt.)

Przedsięwzięcie jest 

realizowane na 

terenie powiatów o 

niekorzystnej 

sytuacji na rynku 

pracy (0/1 pkt)

Przedsięwzięcie 

jest realizowane 

w gminach, na 

terenie których 

występowały 

PGR-y (0/1 pkt)

Wykorzystanie 

TIK (0/1 pkt)

Przedsięwzięcie 

jest realizowane 

na terenie gminy 

o wysokich 

barierach 

rozwoju (0/2 pkt)

Realizacja 

przedsięwzięcia 

związana jest z 

budową przyłączy 

wodociągowych 

albo 

kanalizacyjnych 

(1/2/3/5 pkt)

Suma 

punktów

44 KPOD.03.15-IW.27-0078/25 Gmina Powidz

Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie gm. Powidz 

wraz z zakupem i montażem wodomierzy z systemem 

zdalnego odczytu.

2025-01-31 15:10:21 2 249 869,53 96 1 1 1 0 2 5

45 KPOD.03.15-IW.27-0010/25 Gmina Czempiń
Zrównoważona gospodarka wodno-ściekowa na terenie 

Gminy Czempiń
2025-01-08 17:29:33 3 583 214,04 90 0 1 1 0 3 5

46 KPOD.03.15-IW.27-0045/25 Gmina Zaniemyśl Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Czarnotki 2025-01-30 12:16:12 4 999 300,00 90 1 1 1 0 2 5

47 KPOD.03.15-IW.27-0051/25 Gmina Kraszewice
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w 

Kraszewicach
2025-01-30 21:36:18 1 586 826,03 87 0 1 1 0 3 5

48 KPOD.03.15-IW.27-0014/25
Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Granowie sp. z o.o.

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Kąkolewo, gm. 

Granowo - etap 1.
2025-01-16 11:25:16 4 545 912,62 80 0 1 1 0 3 5

49 KPOD.03.15-IW.27-0109/25

Zakład Wodociągów i Kanalizacji w 

Rawiczu Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością

Poprawa gospodarki wodnej i ściekowej na terenie gminy 

Rawicz
2025-02-03 15:07:04 5 000 000,00 79 0 1 1 0 3 5

50 KPOD.03.15-IW.27-0125/25

Miejskie Przedsiębiorstwo 

Energetyki Cieplnej, Wodociągów i 

Kanalizacji Spółka z ograniczoną  

odpowiedzialnością w Środzie  

Wlkp.

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą w gminie Środa Wlkp. w 

miejscowości Brodowo, Czartki, Chwałkowo, Kijewo i Pławce.

2025-02-03 16:31:10 5 000 000,00 71 1 1 1 0 2 5

51 KPOD.03.15-IW.27-0037/25

Przedsiębiorstwo Wodociągów i 

Kanalizacji w Nowym Tomyślu Sp. 

z o.o.

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej we wsi Wytomyśl na 

terenie gminy Nowy Tomyśl
2025-01-29 11:38:06 5 000 000,00 70 0 1 1 0 3 5

52 KPOD.03.15-IW.27-0132/25 Gmina i Miasto Raszków
Uporządkowanie gospodarki kanalizacyjnej na terenie 

Walentynowa
2025-02-03 18:33:30 2 243 575,80 66 0 1 1 0 3 5

53 KPOD.03.15-IW.27-0031/25
Zakład Eksploatacji Urządzeń 

Komunalnych Sp. z o. o. w Siedlcu

Poprawa jakości dostaw wody na terenie gminy Siedlec 

poprzez rozbudowę systemu zaopatrzenia w wodę w 

zbiorniki magazynujące na SUW w Siedlcu i Tuchorzy 

połączona z rozbudową sieci wodociągowej i kanalizacyjnej 

na nowym osiedlu w m. Siedlec oraz rozwój infrastruktury 

wykorzystującej rozwiązania cyfrowe poprzez wdrożenie 

eBOK i zdalnego odczytu wodomierzy w m. Kiełpiny

2025-01-27 21:37:10 5 000 000,00 64 0 1 1 0 3 5

54 KPOD.03.15-IW.27-0066/25 Gmina Perzów
Rozbudowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji na terenie 

gminy Perzów
2025-01-31 12:54:32 4 280 305,53 63 0 1 1 0 3 5

55 KPOD.03.15-IW.27-0118/25 Gmina Sieroszewice
Rozbudowa i przebudowa sieci wodociągowej na terenie 

Gminy Sieroszewice
2025-02-03 15:54:12 1 079 654,60 60 0 1 1 0 3 5

56 KPOD.03.15-IW.27-0058/25 Gmina Dominowo
Budowa kanalizacji sanitarnej i oczyszczali ścieków w gm. 

Dominowo
2025-01-31 11:24:34 5 000 000,00 56 1 1 1 0 2 5

57 KPOD.03.15-IW.27-0036/25

Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej Sp. z o.o. w 

Wielichowie

Kanalizacja sanitarna z przykanalikami, przepompownią 

ścieków i rurociągiem tłocznym
2025-01-29 09:07:13 3 693 224,30 55 0 1 1 0 3 5

58 KPOD.03.15-IW.27-0063/25 Gmina Strzałkowo Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Skarboszewo 2025-01-31 12:33:17 5 000 000,00 53 1 1 1 0 2 5

59 KPOD.03.15-IW.27-0072/25 Gmina Władysławów
Rozbudowa sieci wodociągowych i modernizacje SUW w m. 

Wyszyna i Russocice – Gmina Władysławów
2025-01-31 13:47:09 5 000 000,00 41 0 1 0 2 2 5

60 KPOD.03.15-IW.27-0042/25

Przedsiębiorstwo Wodociągów i 

Kanalizacji Spółka z ograniczoną  

odpowiedzialnością (we Wrześni)

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy 

Września
2025-01-29 15:13:26 5 000 000,00 32 0 1 1 0 3 5

61 KPOD.03.15-IW.27-0053/25

Przedsiębiorstwo Usług 

Komunalnych Sp. z o.o. (w 

Gorzycach Wielkich)

Uporządkowanie gospodarki wodno - kanalizacyjnej na 

terenie gminy Ostrów Wielkopolski
2025-01-31 09:19:55 3 882 024,80 31 0 1 1 0 3 5

62 KPOD.03.15-IW.27-0095/25
Zakład Gospodarki Komunalnej 

Lipka Sp. z o. o.

Budowa i modernizacja gminnego systemu zaopatrzenia w 

wodę gminy Lipka
2025-02-03 12:54:50 4 863 455,23 15 0 1 1 2 1 5

63 KPOD.03.15-IW.27-0113/25 Gmina Chodów

Przebudowa zbiorników retencyjnych z rozbudową sieci 

wodociągowej w m. Dzierzbice, montaż monitoringu na 

obiektach komunalnych oraz wymiana wodomierzy na 

terenie gminy Chodów

2025-02-03 15:28:52 2 175 000,00 7 0 1 1 2 1 5

3



Lp. Nr wniosku w systemie CST Nazwa wnioskodawcy Tytuł projektu

Data złożenia 

wniosku 

(rrrr-mm-dd)

Godzina 

złożenia 

wniosku 

(hh:mm:ss)

Wnioskowana 

kwota wsparcia 

(zł)

Liczba 

podłączeń do 

sieci (szt.)

Przedsięwzięcie jest 

realizowane na 

terenie powiatów o 

niekorzystnej 

sytuacji na rynku 

pracy (0/1 pkt)

Przedsięwzięcie 

jest realizowane 

w gminach, na 

terenie których 

występowały 

PGR-y (0/1 pkt)

Wykorzystanie 

TIK (0/1 pkt)

Przedsięwzięcie 

jest realizowane 

na terenie gminy 

o wysokich 

barierach 

rozwoju (0/2 pkt)

Realizacja 

przedsięwzięcia 

związana jest z 

budową przyłączy 

wodociągowych 

albo 

kanalizacyjnych 

(1/2/3/5 pkt)

Suma 

punktów

64 KPOD.03.15-IW.27-0040/25
Zakład Wodociągów i Kanalizacji 

Gminy Złotów Sp. z o.o.

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w obrębie 

Dzierzążenko, gmina Złotów
2025-01-29 13:12:25 5 000 000,00 252 0 1 0 0 3 4

65 KPOD.03.15-IW.27-0120/25 Gmina Niechanowo
Uregulowanie gospodarki wodno–ściekowej na obszarze 

Gminy Niechanowo
2025-02-03 16:11:36 5 000 000,00 164 0 1 1 0 2 4

66 KPOD.03.15-IW.27-0039/25 Gmina Tarnówka
Budowa i modernizacja gminnego systemu zaopatrzenia w 

wodę Gminy Tarnówka
2025-01-29 13:05:50 4 594 098,08 153 0 1 1 0 2 4

67 KPOD.03.15-IW.27-0049/25 Gmina i Miasto Stawiszyn

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie 

gminy Stawiszyn - Budowa sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej w miejscowości Zbiersk, wymiana wodomierzy 

w miejscowościach Piątek Mały, Piątek Mały Kolonia i Piątek 

Wielki

2025-01-30 16:51:45 3 908 091,80 118 0 1 1 0 2 4

68 KPOD.03.15-IW.27-0071/25 Gmina Ujście Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie wsi Ługi Ujskie 2025-01-31 13:40:22 4 957 515,24 87 0 1 1 0 2 4

69 KPOD.03.15-IW.27-0136/25 Gmina Szczytniki

„Budowa systemu kanalizacji sanitarnej w Gminie Szczytniki - 

Etap II - sieć kanalizacji sanitarnej w

miejscowości Szczytniki - Parcele oraz Etap III - sieć 

kanalizacji sanitarnej w miejscowości Cieszyków - Staw”

2025-02-03 22:03:35 4 348 897,71 82 0 1 1 0 2 4

70 KPOD.03.15-IW.27-0069/25 Gmina Ceków-Kolonia

Budowa, rozbudowa i modernizacja infrastruktury 

wodociągowo-kanalizacyjnej na terenie gminy Ceków-

Kolonia

2025-01-31 13:27:33 4 987 574,59 77 0 1 1 0 2 4

71 KPOD.03.15-IW.27-0041/25 Gmina Rozdrażew Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Dąbrowa 2025-01-29 13:15:38 4 989 503,55 76 0 1 1 0 2 4

72 KPOD.03.15-IW.27-0002/25 Gmina Kwilcz

Budowa sieci kanalizacyjnej grawitacyjnej i tłocznej wraz z 

przepompowniami ścieków oraz przyłączami kanalizacyjnymi 

na terenie wsi Prusim i Mechnacz

2025-01-02 01:34:26 4 436 548,17 69 0 1 1 0 2 4

73 KPOD.03.15-IW.27-0101/25 Gmina Rakoniewice
Uporządkowanie gospodarki ściekowej, poprzez częściowe 

skanalizowanie północnej części gminy Rakoniewice - III etap.
2025-02-03 13:57:49 4 966 299,68 62 0 1 0 0 3 4

74 KPOD.03.15-IW.27-0131/25 Gmina Rychtal
Inwestycje w gospodarkę wodno-ściekową na terenie Gminy 

Rychtal
2025-02-03 18:06:01 2 834 341,23 58 0 1 1 0 2 4

75 KPOD.03.15-IW.27-0079/25
Przedsiębiorstwo Komunalne 

„Noteć” Sp. z o. o. (w Wieleniu)

Przebudowa gminnego systemu zaopatrzenia w wodę Gminy 

Wiejskiej Wieleń
2025-01-31 22:49:27 4 202 121,10 54 0 1 1 0 2 4

76 KPOD.03.15-IW.27-0102/25 Gmina Nekla Rozwój gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Nekla 2025-02-03 14:18:28 4 922 529,66 50 0 1 1 0 2 4

77 KPOD.03.15-IW.27-0090/25 Gmina Baranów
Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Gminie 

Baranów
2025-02-03 10:25:52 1 492 662,48 47 0 1 0 0 3 4

78 KPOD.03.15-IW.27-0127/25 Gmina Kleczew Modernizacja sieci wodociągowej w gm. Kleczew 2025-02-03 16:53:49 1 715 194,81 46 1 1 1 0 1 4

79 KPOD.03.15-IW.27-0022/25 Gmina Koźminek
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie 

gminy Koźminek - etap II
2025-01-23 14:41:13 4 349 679,00 45 0 0 1 0 3 4

80 KPOD.03.15-IW.27-0073/25 Gmina Brudzew

Budowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w msc. Kolnica 

wraz z infrastrukturą wykorzystującą rozwiązania cyfrowe 

poprzez wymianę wodomierzy na urządzenia pozwalające 

zdalne odczyty na terenie gminy Brudzew

2025-01-31 13:55:07 2 967 658,92 40 0 1 1 0 2 4

81 KPOD.03.15-IW.27-0103/25 Gmina Malanów
Budowa i modernizacja sieci oraz obiektów wodociągowych 

na terenie gminy Malanów.
2025-02-03 14:29:24 4 860 584,97 37 0 1 1 0 2 4

82 KPOD.03.15-IW.27-0080/25 Gmina Gizałki
Modernizacja i rozbudowa infrastruktury wodno–ściekowej 

na terenie Gminy Gizałki
2025-02-01 09:45:31 4 179 486,38 32 0 0 1 0 3 4

83 KPOD.03.15-IW.27-0129/25 Gmina Skoki
Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej w 

Szczodrochowie, gm. Skoki
2025-02-03 17:17:03 1 772 752,92 32 1 1 0 0 2 4

84 KPOD.03.15-IW.27-0034/25 Gmina Olszówka

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przebudową sieci 

wodociągowej w m. Umień, Szczepanów i Ponętów Górny 

Drugi

2025-01-28 13:58:00 2 418 896,95 31 0 1 1 0 2 4

85 KPOD.03.15-IW.27-0020/25 Gmina Zakrzewo Budowa sieci kanalizacji sanitarnej - I etap w Czernicach 2025-01-23 08:33:34 4 936 245,99 30 0 1 1 0 2 4

86 KPOD.03.15-IW.27-0083/25 Gmina Kazimierz Biskupi
Rozbudowa sieci wodociągowych znajdujących się poza 

aglomeracjami, na terenie gminy Kazimierz Biskupi
2025-02-02 21:04:55 1 459 980,82 27 1 1 1 0 1 4

4



Lp. Nr wniosku w systemie CST Nazwa wnioskodawcy Tytuł projektu

Data złożenia 

wniosku 

(rrrr-mm-dd)

Godzina 

złożenia 

wniosku 

(hh:mm:ss)

Wnioskowana 

kwota wsparcia 

(zł)

Liczba 

podłączeń do 

sieci (szt.)

Przedsięwzięcie jest 

realizowane na 

terenie powiatów o 

niekorzystnej 

sytuacji na rynku 

pracy (0/1 pkt)

Przedsięwzięcie 

jest realizowane 

w gminach, na 

terenie których 

występowały 

PGR-y (0/1 pkt)

Wykorzystanie 

TIK (0/1 pkt)

Przedsięwzięcie 

jest realizowane 

na terenie gminy 

o wysokich 

barierach 

rozwoju (0/2 pkt)

Realizacja 

przedsięwzięcia 

związana jest z 

budową przyłączy 

wodociągowych 

albo 

kanalizacyjnych 

(1/2/3/5 pkt)

Suma 

punktów

87 KPOD.03.15-IW.27-0054/25

Zakład Wodociągów, Kanalizacji i 

Ciepłownictwa Sp. z o. o. (w 

Krzyżu Wlkp.)

Budowa sieci wodociągowej wraz z ujęciem wód 

podziemnych i stacją uzdatniania wody w Przesiekach
2025-01-31 09:35:34 2 332 475,00 25 0 1 1 0 2 4

88 KPOD.03.15-IW.27-0091/25
Koźmińskie Usługi Komunalne Sp. 

z o.o.

Modernizacja i rozbudowa infrastruktury wodociągowej na 

terenach wiejskich Gminy Koźmin Wielkopolski
2025-02-03 11:40:49 2 391 415,32 25 0 1 1 0 2 4

89 KPOD.03.15-IW.27-0057/25 Gmina Czerniejewo

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej, oczyszczalni ścieków oraz 

rurociągów ścieków oczyszczonych na terenie gminy 

Czerniejewo

2025-01-31 10:34:32 1 733 677,33 22 0 1 1 0 2 4

90 KPOD.03.15-IW.27-0016/25
Przemęckie Przedsiębiorstwo 

Komunalne Sp. z o. o.

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Barchlin – etap I z 

przebudową oraz remontem SUW Sączkowo i wymianą 

wodomierzy na posiadające moduł radiowy z rejestratorem 

do zdalnego odczytu

2025-01-17 12:37:06 5 000 000,00 21 0 1 1 0 2 4

91 KPOD.03.15-IW.27-0119/25 Gmina Kołaczkowo
Poprawa dostępu do usług wod - kan na terenie gminy 

Kołaczkowo
2025-02-03 15:54:46 4 029 935,36 18 0 1 1 0 2 4

92 KPOD.03.15-IW.27-0133/25 Gmina i Miasto Witkowo
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Witkówko, gmina Witkowo
2025-02-03 19:26:05 2 564 300,04 18 0 1 1 0 2 4

93 KPOD.03.15-IW.27-0008/25 Gmina Opatówek
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy 

Opatówek
2025-01-07 22:35:05 3 130 301,32 17 0 1 1 0 2 4

94 KPOD.03.15-IW.27-0126/25
 Zakład Gospodarki Komunalnej 

Sp. z o.o (w Miłosławiu)

Racjonalne gospodarowanie zasobami wodnymi poprzez 

modernizację SUW Skotniki, wprowadzenie zdalnego odczytu 

wodomierzy oraz rozbudowę sieci wodociągowej na terenie 

gminy Miłosław

2025-02-03 16:46:19 2 965 759,56 17 0 1 1 0 2 4

95 KPOD.03.15-IW.27-0114/25
Zakład Komunalny w 

Pobiedziskach Sp. z o.o

Budowa sieci wodociągowych wraz z obiektami i 

infrastrukturą towarzyszącą w m.Wójtostwo, Bednary, Góra, 

Jerzyn.

2025-02-03 15:31:28 3 739 318,30 16 0 1 1 0 2 4

96 KPOD.03.15-IW.27-0064/25 Gmina Blizanów

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Blizanów i 

uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej w Gminie 

Blizanów

2025-01-31 12:45:49 3 033 643,46 15 0 1 1 0 2 4

97 KPOD.03.15-IW.27-0059/25 Gmina Kotlin

Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami oraz montażem 

urządzeń pomiarowych na sieci wodociągowej wraz z 

oprogramowaniem przy ul. Leśnej w Kotlinie i budowa-

przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Magnuszewicach

2025-01-31 11:48:58 4 759 142,28 12 0 1 1 0 2 4

98 KPOD.03.15-IW.27-0033/25 Gmina Budzyń Sieć kanalizacji sanitarnej ul. Rolna do ul. Nowe Budy 2025-01-28 13:18:17 1 118 353,39 11 1 1 1 0 1 4

99 KPOD.03.15-IW.27-0089/25 Miasto i Gmina Gołańcz
Budowa wodociągu i modernizacja infrastruktury 

wodociągowej na terenie gminy Gołańcz
2025-02-03 10:05:11 4 093 013,08 4 1 1 1 0 1 4

100 KPOD.03.15-IW.27-0027/25 Gmina Mieleszyn
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przepompowniami 

ścieków w m. Popowo Tomkowe
2025-01-27 09:55:27 4 954 061,59 120 0 1 0 0 2 3

101 KPOD.03.15-IW.27-0110/25 Gmina Połajewo
Zrównoważona gospodarka wodno-ściekowa w Gminie 

Połajewo
2025-02-03 15:15:37 3 761 800,00 109 0 1 1 0 1 3

102 KPOD.03.15-IW.27-0060/25 Gmina Koło
Budowa kanalizacji sanitarnej i przydomowych oczyszczalni 

ścieków na obszarze Gminy Koło
2025-01-31 12:08:31 4 731 177,69 98 0 0 1 0 2 3

103 KPOD.03.15-IW.27-0085/25 Gmina Kawęczyn
Rozwój gospodarki wodno-ściekowej na obszarze Gminy 

Kawęczyn
2025-02-03 08:12:23 3 836 281,96 77 0 0 1 0 2 3

104 KPOD.03.15-IW.27-0019/25
Zakład Gospodarki Komunalnej 

Sp. z o.o. (w Buku)

Budowa i modernizacja infrastruktury wodociągowej i 

kanalizacyjnej poza aglomeracją, gmina Buk
2025-01-21  10:45:28 5 000 000,00 73 0 1 0 0 2 3

105 KPOD.03.15-IW.27-0122/25
Przedsiębiorstwo Komunalne 

Spółka z o. o. w Pleszewie

„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Dobra 

Nadzieja – Etap I”
2025-02-03 16:15:54 4 458 229,60 62 0 1 0 0 2 3

106 KPOD.03.15-IW.27-0032/25 Gmina Okonek
Budowa gminnego systemu zaopatrzenia w wodę i 

odprowadzania ścieków w Gminie Okonek
2025-01-28 13:07:29 4 598 458,92 51 0 1 1 0 1 3

107 KPOD.03.15-IW.27-0135/25 Gmina Gniezno Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Jankówko 2025-02-03 21:58:31 2 074 717,32 38 0 1 0 0 2 3

108 KPOD.03.15-IW.27-0056/25 Gmina Pniewy Budowa sieci kanalizacji sanitarnej we wsi Konin 2025-01-31 09:41:53 2 604 183,89 31 0 1 1 0 1 3

109 KPOD.03.15-IW.27-0087/25
Przedsiębiorstwo Wodociągów i 

Kanalizacji w Obornikach Sp. z o.o.

Budowa sieci wodociągowej wraz ze stacją uzdatniania wody 

w miejscowości Podlesie
2025-02-03 09:30:07 2 176 553,41 31 0 1 0 0 2 3

5



Lp. Nr wniosku w systemie CST Nazwa wnioskodawcy Tytuł projektu

Data złożenia 

wniosku 

(rrrr-mm-dd)

Godzina 

złożenia 

wniosku 

(hh:mm:ss)

Wnioskowana 

kwota wsparcia 

(zł)

Liczba 

podłączeń do 

sieci (szt.)

Przedsięwzięcie jest 

realizowane na 

terenie powiatów o 

niekorzystnej 

sytuacji na rynku 

pracy (0/1 pkt)

Przedsięwzięcie 

jest realizowane 

w gminach, na 

terenie których 

występowały 

PGR-y (0/1 pkt)

Wykorzystanie 

TIK (0/1 pkt)

Przedsięwzięcie 

jest realizowane 

na terenie gminy 

o wysokich 

barierach 

rozwoju (0/2 pkt)

Realizacja 

przedsięwzięcia 

związana jest z 

budową przyłączy 

wodociągowych 

albo 

kanalizacyjnych 

(1/2/3/5 pkt)

Suma 

punktów

110 KPOD.03.15-IW.27-0024/25 Gmina Łęka Opatowska

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączeniami, 

przepompowniami ścieków, zasilaniem energetycznym dla 

miejscowości Szalonka, Granice, Klasak, Siemianice, Opatów 

ul. Bolesławiecka i Wiatrakowa Etap VII GRANICE

2025-01-24 11:05:41 4 358 783,68 17 0 1 1 0 1 3

111 KPOD.03.15-IW.27-0124/25 Gmina Suchy Las
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w 

miejscowości Biedrusko, gmina Suchy Las
2025-02-03 16:30:56 3 179 294,44 12 0 1 0 0 2 3

112 KPOD.03.15-IW.27-0068/25
Zakład Usług Komunalnych Sp. z 

o.o. w Czarnkowie

Budowa i przebudowa gminnego systemu zaopatrzenia w 

wodę Gminy Wiejskiej Czarnków
2025-01-31 13:10:11 5 000 000,00 9 0 1 1 0 1 3

113 KPOD.03.15-IW.27-0055/25

Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Łobżenicy Sp. z 

o.o.

Poprawa infrastruktury wodociągowo - kanalizacyjnej na 

terenie Gminy Łobżenica
2025-01-31 09:40:19 1 296 849,45 64 0 1 0 0 1 2

114 KPOD.03.15-IW.27-0065/25 Gmina Swarzędz Budowa sieci wodociągowej w gminie Swarzędz 2025-01-31 12:45:51 3 637 671,36 52 0 1 1 0 0 2

115 KPOD.03.15-IW.27-0100/25 Gmina i Miasto Krajenka Budowa wodociągu w gminie Krajenka 2025-02-03 13:40:08 4 960 250,01 40 0 1 0 0 1 2

116 KPOD.03.15-IW.27-0028/25 Gmina Kobylin

Uporządkowanie gospodarki ściekowej w gminie Kobylin - 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Łagiewnikach i 

Starkówcu

2025-01-27 11:44:15 3 102 318,18 39 0 0 0 0 2 2

117 KPOD.03.15-IW.27-0098/25 Gmina Ryczywół
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Skrzetusz i Ryczywół, 

oraz Krężoły i Łopiszewo gm. Ryczywół - zadanie II
2025-02-03 13:15:07 4 885 884,82 36 0 1 0 0 1 2

118 KPOD.03.15-IW.27-0012/25 Gmina Piaski
Modernizacja sieci wodociągowej wraz z przyłączami w 

obrębie dróg w Strzelcach Wielkich, gmina Piaski
2025-01-10 14:29:40 1 145 055,25 35 0 1 0 0 1 2

119 KPOD.03.15-IW.27-0070/25 Gmina Miedzichowo
Rozwój sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie Gminy 

Miedzichowo
2025-01-31 13:37:55 2 168 381,54 16 0 0 1 0 1 2

120 KPOD.03.15-IW.27-0106/25 Gmina Gołuchów
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kościelna Wieś 

przy ul. Poznańskiej i ul. Lotniczej
2025-02-03 14:30:54 2 358 176,50 15 0 1 0 0 1 2

121 KPOD.03.15-IW.27-0015/25 Gmina Bojanowo
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej 

przy ul. Sportowej i Kwiatowej w Bojanowie
2025-01-16 12:29:01 1 620 633,17 11 0 1 1 0 0 2

122 KPOD.03.15-IW.27-0112/25 Miasto i Gmina Wysoka
Sieć wodociągowa Rudna - Stare wraz z budową zbiornika 

retencyjnego wody pitnej w Rudnej
2025-02-03 15:25:40 1 056 191,27 10 0 1 0 0 1 2

123 KPOD.03.15-IW.27-0092/25 Gmina Lubasz

Modernizacja stacji uzdatniania wody w Stajkowie oraz 

rozbudowa sieci wodociągowej wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 

182 w m. Dębe

2025-02-03 12:46:30 2 002 144,83 6 0 1 0 0 1 2

124 KPOD.03.15-IW.27-0123/25 Gmina Miejska Górka
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w części Zakrzewa oraz 

budowa sieci wodociągowej w części Dłoni
2025-02-03 16:17:31 1 730 886,34 6 0 1 0 0 1 2

125 KPOD.03.15-IW.27-0018/25 Gmina Stęszew Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Skrzynki 2025-01-17 15:32:20 2 024 146,74 31 0 1 0 0 0 1

126 KPOD.03.15-IW.27-0023/25

Zakład Usług Komunalnych w 

Piaskach Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością

Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej w miejscowości 

Bodzewko Pierwsze, Bodzewko drugie w gminie Piaski
2025-01-24 09:57:34 1 010 818,23 12 0 1 0 0 0 1

127 KPOD.03.15-IW.27-0093/25
Miasto i Gmina Grabów nad 

Prosną

Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości 

Chlewo wraz z modernizacją odcinka sieci wodociągowej w 

miejscowości Marszałki

2025-02-03 12:51:44 2 110 298,29 15 0 0 0 0 0 0

SUMA 453 584 622,07

6


